

MARCENARIA SÃO LUCAS



LUIZ BARROSO DE FARIAS - ME
CNPJ: 12.395.846/0001-57
RUA SABINO PIO DE MENEZES, 501, CAMPO DE AVIAÇÃO
PARACURU - CE.
FONE: (85) 3344-1759.

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 043.2017 - SRP

RAZÃO SOCIAL: LUIZ BARROSO DE FARIAS ME - MARCENARIA SÃO LUCAS

CNPJ Nº.: 12.395.846/0001-57

ENDEREÇO: RUA SABINO PIO DE MENEZES, 501, CAMPO DE AVIAÇÃO, PARACURU - CE

FONE/FAX: (085) 3344.1759

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÕES DE MÓVEIS PLANEJADOS/PROJETADOS SOB MEDIDA, INCLUINDO-SE A ENTREGA, INSTALAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DURANTE O PRAZO DA GARANTIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE.

LOTE ÚNICO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	MÓVEL FORMICADO BRANCO COM PRATELEIRA E GAVETAS SOB MEDIDA	M ²	113	1.457,78	164.729,14
02	MÓVEL FORMICADO BRANCO COM PRATELEIRA E PORTA SOB MEDIDA.	M ²	113	1.306,25	147.606,25
03	MÓVEL FORMICADO BRANCO COM PRATELEIRA ABERTO SOB MEDIDA.	M ²	113	888,25	100.372,25
04	MÓVEL FORMICADO BRANCO COM GAVETEIRO, BANDEJA PARA TECLADO E MÓVEL PARA CPU SOB MEDIDA	M ²	113	1.457,78	164.729,58
05	MÓVEL BANCADA FORMICADO BRANCO COM GAVETA SOB MEDIDA	M ²	113	1.201,75	135.797,75
06	MESA FORMICADO BRANCO COM ESTRUTURA DE MADEIRA MUIRACATIARA SOB MEDIDA	M ²	63	820,33	51.680,79
07	CARTEIRA ESCOLAR COM BRAÇO EM MADEIRA MUIRACATIARA E ENVERNIZADA	UNID.	230	281,11	64.655,30
08	LOUSA FORMICADA LISA BRANCA 3.00 X 1.00 COM MOLDURA DE MADEIRA MUIRACATIARA	UNID.	65	1.783,82	115.948,30
09	LOUSA CAVALETE 1.80 X 1.20 COM FORMICA E MADEIRA MUIRACATIARA	UNID.	17	648,95	11.032,15
10	MESA REDONDA EM FORMICA COM PÉ DE MADEIRA 1.00 X 1.00 X 80	UNID.	62	801,52	49.694,24
11	PRATELEIRA FORMICADA OS 2 LADOS COM SUPORTE E MONTAGEM, INSTALADA NO LOCAL	M ²	247	402,33	99.375,51

QMB
QMB
e

MARCENARIA SÃO LUCAS



LUIZ BARROSO DE FARIAS - ME
 CNPJ: 12.395.846/0001-57
 RUA SABINO PIO DE MENEZES, 501, CAMPO DE AVIAÇÃO
 PARACURU - CE.
 FONE: (85) 3344-1759.

12	DIVISÓRIA COM PORTA, FERRAGENS: DROBADIÇAS, FECHADURA E PERFIS INSTALADA NO LOCAL	M ²	790	281,11	222.076,90
13	PLAY SIMPLES: ALT.:2,20 COMP.3,10m LARG.:1,90m ÁREA: 4,00 X 3,00m 03 BRINQUEDOS ACOPLADOS EM MADEIRA MASSARANDUBA	UNID.	06	2.347,07	14.082,42
14	TICO-TICO: ALT.:2,20m COMP.:4,00m LARG.:0,90m ÁREA:5,00 X 2,00m 3 BRINQUEDOS ACOPLADOS EM MADEIRA MASSARANDUBA	UNID.	06	2.469,34	14.816,04
15	BALANÇO: ALT.:2,20m COMP.:2,50 LARG.:1,90m ÁREA:4,00 X 4,00m 2 BRINQUEDOS ACOPLADOS EM MADEIRA MASSARANDUBA	UNID.	06	1.745,15	10.470,90
16	ESCADA PONTE: ALT.:2,20m COM.:3,00m LARG.:0,60m ÁREA: 4,00 X 2,00 EM MADEIRA MASSARANDUBA	UNID.	10	2.293,78	22.937,80
17	GANGORRA: ALT.:0,70 COMP.:2,50m ÁREA:3,00 X 1,00 2 BRINQUEDOS ACOPLADOS EM MADEIRA MASSARANDUBA	UNID.	06	1.580,04	9.480,24
18	VENEZIANA COMUM DE MADEIRA MUIRACATIARA, COM DOBRADIÇA, FERROLHO E INSTALADO NO LOCAL FEITA SOB MEDIDA	M ²	141	500,56	70.578,96
19	PORTA PARANÁ COM DOBRADIÇA, FECHADURA, INSTALADA NO LOCAL EM MADEIRA MUIRACATIARA E COMPENSADO.	M ²	331	472,34	156.344,54
20	PORTA DE MADEIRA MUIRACATIARA COM DOBRADIÇA, FECHADURA, INSTALADA NO LOCAL.	M ²	113	785,84	88.799,92
21	FORRAMENTO DE 14CM EM MADEIRA MUIRACATIARA, INSTALADO NO LOCAL	M ²	509	29,26	14.893,34
22	ALIZARE DE 5CM, EM MADEIRA MUIRACATIARA, INSTALADO NO LOCAL	M ²	872	6,79	5.920,88
23	PARQUE DE MADEIRA MASSARANDUBA: PLAY MASTER CASA (5 BRINQUEDOS) MAIS PLAY JR. ESCADA PONTE E GANGORRA, COM PINTURA INSTALADO NO LOCAL. TOTAL DE 10 BRINQUEDOS.	UNID.	32	12.017,50	384.560,00
24	CONJUNTO PRÉ-ESCOLAR: SENDO 1 MESA COM TAMPO EM MDF DE 15MM E ESTRUTURA DE MADEIRA MASSARADUBA DE 70X70x55 CM E 4 CADEIRAS COM ESTRUTURA DE MADEIRA MASSARANDUBA, E COM ASSENTO EM MDF DE 15MM E ENCOSTO EM MDF DE 15MM DE 60X30X32 CM. COR BRANCA COM DETALHES EM VERDE CLARO	UNID.	830	992,75	823.982,50
25	BANCO FORMICADO BRANCO COM ESTRUTURA DE MADEIRA MUIRACATIARA SOB MEDIDA	M ²	133	423,23	56.289,59
26	FORRO LINEAR (PVC) DE 8MMX20CM BRANCO NEVE - INSTALADO NO LOCAL	M ²	2.430	47,03	114.282,90

Ally

CPBB

e

110

MARCENARIA SÃO LUCAS



LUIZ BARROSO DE FARIAS - ME
CNPJ: 12.395.846/0001-57
RUA SABINO PIO DE MENEZES, 501, CAMPO DE AVIAÇÃO
PARACURU - CE.
FONE: (85) 3344-1759.

VALOR GLOBAL DO LOTE R\$	3.115.137,75
--------------------------	--------------

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 3.115.137,75 (TRÊS MILHÕES, CENTO E QUINZE MIL, CENTO E TRINTA E SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)

Prazo de execução dos serviços: 12 (doze) meses

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

PROPONENTE: LUIZ BARROSO DE FARIAS ME - MARCENARIA SÃO LUCAS /

CNPJ Nº: 12.395.846/0001-57

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA: LUIZ BARROSO DE FARIAS

CPF Nº: 313.649.503-91

Paracuru - CE, 24 de Agosto de 2017.

LUIZ BARROSO DE FARIAS

LUIZ BARROSO DE FARIAS

CPF Nº. 313.649.503-91

EMPRESÁRIO

gmb

gmb